

| ENTRATE | Competenza | | | | | | | Residuo | | | |
|---|----------------------|-----------------------|------------------|----------------------|----------------------|-----------------|--------------------------|---------------------|---------------------|-----------------|---------------------|
| | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di definizione | Accertamenti | Riscossioni | % di realizz.ne | Residui dalla competenza | Conservati | Riscossi | % di realizz.ne | Rimasti |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Titolo I - Entrate tributarie | 18.861.000,00 | 19.613.063,04 | 96,17 | 19.697.850,98 | 17.065.797,83 | 86,64 | 2.632.053,15 | 1.840.117,84 | 1.700.502,64 | 92,41 | 139.615,20 |
| Titolo II - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione | 761.765,00 | 1.093.655,82 | 69,65 | 1.043.834,02 | 813.863,51 | 77,97 | 229.970,51 | 601.863,47 | 564.746,79 | 93,83 | 37.116,68 |
| Titolo III - Entrate extratributarie | 2.564.836,00 | 3.224.893,78 | 79,53 | 3.029.726,54 | 2.648.637,76 | 87,42 | 381.088,78 | 691.031,15 | 466.098,60 | 67,45 | 224.932,55 |
| Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti | 2.145.553,00 | 2.153.053,00 | 99,65 | 1.657.312,73 | 1.215.582,42 | 73,35 | 441.730,31 | 1.349.964,94 | 894.481,00 | 66,26 | 455.483,94 |
| TOTALE ENTRATE FINALI | 24.333.154,00 | 26.084.665,64 | 93,29 | 25.428.724,27 | 21.743.881,52 | 85,51 | 3.684.842,75 | 4.482.977,40 | 3.625.829,03 | 80,88 | 857.148,37 |
| Titolo V - Entrate derivanti da accensioni di prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.419,22 | 7.102,70 | 5,06 | 133.316,52 |
| Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi | 3.291.316,00 | 3.491.316,00 | 94,27 | 2.203.202,49 | 2.156.690,08 | 97,89 | 46.512,41 | 108.597,65 | 94.665,61 | 87,17 | 13.932,04 |
| TOTALE | 27.624.470,00 | 29.575.981,64 | 93,40 | 27.631.926,76 | 23.900.571,60 | 86,50 | 3.731.355,16 | 4.731.994,27 | 3.727.597,34 | 78,77 | 1.004.396,93 |
| Avanzo di amministrazione | 0,00 | 495.209,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo di cassa al 1° gennaio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.975.689,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE | 27.624.470,00 | 30.071.190,81 | 91,86 | 27.631.926,76 | 31.876.260,94 | 115,36 | 3.731.355,16 | 4.731.994,27 | 3.727.597,34 | 78,77 | 1.004.396,93 |